

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



卜蜂國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：43)

截至二零二一年三月三十一日止三個月之未經審核業績

#### 摘要

卜蜂國際有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)乃根據本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)每季公佈財務業績之現行慣例而發表其截至二零二一年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。

截至二零二一年三月三十一日止三個月，本公司之未經審核股東應佔綜合溢利約為1.37億美元。

未經審核綜合全面收益表  
(美元千元)

	二零二一年			二零二零年		
	截至三月三十一日止三個月			截至三月三十一日止三個月		
	生物資產 公允值 調整前的 業績	生物資產 公允值 調整	總額	生物資產 公允值 調整前的 業績 (經重列)	生物資產 公允值 調整 (經重列)	總額 (經重列)
<b>持續經營業務</b>						
收入	1,131,919	-	1,131,919	1,007,305	-	1,007,305
銷售成本	(815,214)	-	(815,214)	(669,963)	-	(669,963)
毛利	316,705	-	316,705	337,342	-	337,342
生物資產公允值之變動淨額	-	(12,251)	(12,251)	-	(42,013)	(42,013)
	316,705	(12,251)	304,454	337,342	(42,013)	295,329
其他收入淨額	9,010	-	9,010	116	-	116
銷售及分銷成本	(34,911)	-	(34,911)	(26,709)	-	(26,709)
行政及管理費用	(62,259)	-	(62,259)	(52,868)	-	(52,868)
財務成本	(21,596)	-	(21,596)	(25,494)	-	(25,494)
應佔溢利及虧損：						
合營企業	(1)	-	(1)	(13)	-	(13)
一家佔 35% 之 聯營公司	60,095	(16,255)	43,840	-	-	-
其他聯營公司	(82)	-	(82)	(19)	-	(19)
除稅前溢利	266,961	(28,506)	238,455	232,355	(42,013)	190,342
所得稅	(46,365)	1,920	(44,445)	(47,113)	6,072	(41,041)
來自持續經營業務之本期溢利	220,596	(26,586)	194,010	185,242	(35,941)	149,301
來自已終止經營業務之 期內溢利	-	-	-	39,113	-	39,113
期內溢利	220,596	(26,586)	194,010	224,355	(35,941)	188,414

未經審核綜合全面收益表  
(美元千元) (續)

	二零二一年 截至三月三十一日止三個月			二零二零年 截至三月三十一日止三個月		
	生物資產 公允值 調整前的 業績	生物資產 公允值 調整	總額	生物資產 公允值 調整前的 業績 (經重列)	生物資產 公允值 調整 (經重列)	總額 (經重列)
<b>其他全面收益</b>						
<b>持續經營業務</b>						
其後將不會重新分類至損益之項目：						
權益投資按公允值透過 其他全面收益計量			540			-
所得稅影響			(135)			-
			<u>405</u>			<u>-</u>
其後可能會重新分類至損益之項目：						
外地業務於換算時之相關 匯兌差額			(8,568)			(27,100)
現金流量套期－公允值 計量變動之有效部份			25			-
所得稅影響			(5)			-
應佔其他全面收益：						
合營企業			-			(3)
聯營公司			(7,990)			(1,465)
			<u>(16,538)</u>			<u>(28,568)</u>
來自持續經營業務除所得稅後 其他全面收益			<u>(16,133)</u>			<u>(28,568)</u>
<b>已終止經營業務</b>						
其後將不會重新分類至損益之項目：						
權益投資按公允值透過 其他全面收益計量			-			(1,348)
所得稅影響			-			337
			<u>-</u>			<u>(1,011)</u>

未經審核綜合全面收益表  
(美元千元) (續)

	二零二一年 截至三月三十一日止三個月			二零二零年 截至三月三十一日止三個月		
	生物資產 公允值 調整前的 業績	生物資產 公允值 調整	總額	生物資產 公允值 調整前的 業績 (經重列)	生物資產 公允值 調整 (經重列)	總額 (經重列)
其他全面收益 (續)						
已終止經營業務 (續)						
其後可能會重新分類至損益之 項目：						
外地業務於換算時 之相關匯兌差額			-			(15,698)
應佔其他全面收益：						
合營企業			-			(274)
聯營公司			-			(1,129)
			-			(17,101)
來自已終止經營業務除所得稅 後其他全面收益			-			(18,112)
除所得稅後期內其他全面收益			<b>(16,133)</b>			<b>(46,680)</b>
期內全面收益總額			<b>177,877</b>			<b>141,734</b>
溢利歸屬予：						
本公司股東						
持續經營業務	<b>160,604</b>	<b>(23,571)</b>	<b>137,033</b>	122,886	(25,453)	97,433
已終止經營業務	-	-	-	35,395	-	35,395
	<b>160,604</b>	<b>(23,571)</b>	<b>137,033</b>	158,281	(25,453)	132,828
非控制性權益						
持續經營業務	<b>59,992</b>	<b>(3,015)</b>	<b>56,977</b>	62,356	(10,488)	51,868
已終止經營業務	-	-	-	3,718	-	3,718
	<b>59,992</b>	<b>(3,015)</b>	<b>56,977</b>	66,074	(10,488)	55,586
	<b>220,596</b>	<b>(26,586)</b>	<b>194,010</b>	224,355	(35,941)	188,414

未經審核綜合全面收益表  
(美元千元) (續)

	二零二一年 截至三月三十一日止三個月			二零二零年 截至三月三十一日止三個月		
	生物資產 公允值 調整前的 業績	生物資產 公允值 調整	總額	生物資產 公允值 調整前的 業績 (經重列)	生物資產 公允值 調整 (經重列)	總額 (經重列)
全面收益總額歸屬予：						
本公司股東						
持續經營業務	144,420	(23,571)	120,849	102,655	(25,453)	77,202
已終止經營業務	-	-	-	17,283	-	17,283
	<b>144,420</b>	<b>(23,571)</b>	<b>120,849</b>	119,938	(25,453)	94,485
非控制性權益						
持續經營業務	60,043	(3,015)	57,028	53,104	(10,488)	42,616
已終止經營業務	-	-	-	4,633	-	4,633
	<b>60,043</b>	<b>(3,015)</b>	<b>57,028</b>	57,737	(10,488)	47,249
	<b>204,463</b>	<b>(26,586)</b>	<b>177,877</b>	177,675	(35,941)	141,734
收入明細：						
越南飼料業務			224,301			202,309
越南養殖業務			658,337			601,776
越南食品業務			42,553			34,516
中國養殖業務			125,434			105,916
中國食品業務			81,240			62,730
其他			54			58
			<b>1,131,919</b>			<b>1,007,305</b>
其他使用權資產之折舊			12,773			11,646
其他折舊及攤銷			38,913			36,731
租賃負債之利息費用			13,002			12,282

綜合財務狀況表  
(美元千元)

	二零二一年 三月三十一日 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 (經審核)
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	1,603,049	1,588,640
投資物業	856	859
土地使用權	88,982	89,129
其他使用權資產	424,844	418,173
非當期生物資產	81,001	79,622
於合營企業的投資	34	35
於聯營公司的投資	2,367,067	2,331,002
其他非流動資產	63,550	65,014
遞延稅項資產	8,097	8,242
<b>總非流動資產</b>	<b>4,637,480</b>	<b>4,580,716</b>
<b>流動資產</b>		
存貨	498,381	409,167
當期生物資產	652,538	638,820
應收貿易賬款及票據	149,027	123,285
預付賬款、按金及其他應收賬款	283,759	295,802
已抵押存款	7,497	11,896
到期日超過三個月之定期存款	630	1,605
現金及現金等價物	503,373	535,891
<b>總流動資產</b>	<b>2,095,205</b>	<b>2,016,466</b>
<b>流動負債</b>		
應付貿易賬款及票據	505,278	391,224
其他應付賬款及預提費用	375,876	434,101
租賃負債	37,550	38,076
銀行及其他借款	197,742	306,307
應付所得稅	53,727	58,241
<b>總流動負債</b>	<b>1,170,173</b>	<b>1,227,949</b>
<b>淨流動資產</b>	<b>925,032</b>	<b>788,517</b>
<b>總資產減流動負債</b>	<b>5,562,512</b>	<b>5,369,233</b>

綜合財務狀況表  
(美元千元) (續)

	二零二一年 三月三十一日 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 (經審核)
<b>非流動負債</b>		
租賃負債	452,044	442,471
銀行借款	837,578	829,620
其他非流動負債	24,312	24,882
遞延稅項負債	37,992	39,550
<b>總非流動負債</b>	<b>1,351,926</b>	<b>1,336,523</b>
<b>資產淨值</b>	<b>4,210,586</b>	<b>4,032,710</b>
<b>權益</b>		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	253,329	253,329
儲備	3,169,067	3,048,219
建議末期股息	246,834	246,834
	<b>3,669,230</b>	<b>3,548,382</b>
非控制性權益	541,356	484,328
<b>權益總額</b>	<b>4,210,586</b>	<b>4,032,710</b>

除於本期首次生效的國際財務報告新準則及修訂外，本集團截至二零二一年三月三十一日止三個月未經審核綜合業績乃根據本集團載述於二零二零年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的會計政策編製。這些新準則及修訂對本財務資料並無重大財務影響。

承董事會命  
董事  
**Arunee Watcharananan**

香港，二零二一年五月十三日

於本公告日期，董事會包括八位執行董事：謝吉人先生、蔡益光先生、謝鎔仁先生、謝明欣先生、白善霖先生、Sooksunt Jiumjaiswanglerg 先生、Arunee Watcharananan 女士及于建平先生；兩位非執行董事：謝克俊先生及池添洋一先生；及五位獨立非執行董事：Vinai Vittavasgarnvej 先生、Vatchari Vimooktayon 女士、鄭毓和先生、Pongsak Angkasith 教授及 Udomdej Sitabutr 將軍。